Российская Федерация
                      РЕШЕНИЕ
     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения
                 НАЗАРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   КЛЯВЛИНСКИЙ
[bookmark: _GoBack]                 Самарской области
                от 03.02.2016г.  № 28

Об избрании депутата в Собрание представителей
 муниципального района Клявлинский

         В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 01 декабря 2015 г. № 30-П и на основании уведомления главы сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области Егорова Владимира Павловича  о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Назаровка  муниципального района Клявлинский
       РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом в Собрание представителей муниципального района Клявлинский Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области  Афанасьева Василия Петровича взамен главы сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский  Егорова Владимира Павловича.
2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Вести сельского поселения Назаровка».

            Председатель Собрания представителей
	сельского поселения Назаровка
	муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                            В.П.Афанасьев